NIMAL DOUBLE | VEGGLAMPE | MESSING norc"ux®

2310521035

Spenning (V): 220-240 Volt
IP-grad: IP44

Maksimal lysstyrke (W): 25
Klasse (Klasse 1, Klasse 2,
Klasse 3): Klasse 2 (Dobbelt
isolert)

Paeresokkel: E14
Parallellkobling: False

Primeert materiale: Glas
Sekundzert materiale: Metal

Farge: Messing

Hayde (cm): 35
Skjermdiameter (cm): 7.8
Projeksjon (cm): 12.5

EAN: 5704924016301
TUN: 2326338

7,8cm

26,5cm
35¢cm

12.5cm

Artikkelnummer: 2310521035
Stk. per master box: 3

Hoyde pa salgseske (cm): 27
Bredde pa salgseske (cm): 37
Dybde pa salgseske (cm): 21.5
Volum i salgseske m3: 0.0215
Produktets nettovekt (kg): 2.3

« Velegnet til badet (IP44) « Dekorativt, riflet glass

Nimal-serien er laget i et rundt og elegant Art Deco-design med en vakker, ribbet glasskjerm. Den opalhvite diffusoren sikrer et
behagelig, diffust lys. Denne vegglampen skaper den perfekte stemningen over eller ved siden av baderomsspeilet.
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